



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Thalbitzer & Hassenkamm Holding ApS

Strandvejen 102 E, 5, 2900 Hellerup

CVR-nr. 35 40 61 23

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Ulrik Thalbitzer-Foldskov  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Thalbitzer & Hassenkamm Holding ApS Strandvejen 102 E, 5 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 35 40 61 23
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Ulrik Thalbitzer-Foldskov
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Modervirksomhed</b>	UTF Holding ApS
<b>Dattervirksomhed</b>	LGA 3 ApS, Hellerup Teglgårdshave ApS, Hellerup Almyrida ApS, Hellerup



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og at eje aktier og anparter og investere i fast ejendom, samt anden i denne forbindelse hermed stående eller afledt virksomhed, herunder som holdingselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -838.754 mod 40.871 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.529.488 mod 18.859.104 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-838.754</b>	<b>40.871</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.271.711	16.889.586
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	22.005	397.713
Andre finansielle indtægter	0	2.450.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-795.786	-348.376
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.884.246</b>	<b>19.429.794</b>
Skat af årets resultat	354.758	-570.690
<b>Årets resultat</b>	<b>-2.529.488</b>	<b>18.859.104</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.241.711	10.938.336
Overføres til overført resultat	0	7.920.768
Disponeret fra overført resultat	-1.287.777	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-2.529.488</b>	<b>18.859.104</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Investeringsejendomme	9.998.805	11.372.801
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.998.805</u>	<u>11.372.801</u>
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	13.269.697	18.759.930
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.269.697</u>	<u>18.759.930</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>23.268.502</u></b>	<b><u>30.132.731</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	11.142.464	12.631.497
	Andre tilgodehavender	127.075	158.125
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>49.021</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>11.269.539</u>	<u>12.838.643</u>
	Likvide beholdninger	<u>6.142.056</u>	<u>212.921</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>17.411.595</u></b>	<b><u>13.051.564</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>40.680.097</u></b>	<b><u>43.184.295</u></b>



## Balance 31. december

---

### Passiver

Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	13.089.697	18.534.930
6 Overført resultat	15.742.788	12.827.043
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>28.912.485</b>	<b>31.441.973</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	724.917	1.079.675
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>724.917</b>	<b>1.079.675</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	6.126.274	6.146.208
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.126.274	6.146.208
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	23.700
Leverandører af varer og tjenesteydelser	555.535	56.713
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.154.387	2.375.820
Gæld til associerede virksomheder	637.500	1.194.444
Selskabsskat	0	344.762
Anden gæld	568.999	521.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.916.421	4.516.439
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>11.042.695</b>	<b>10.662.647</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>40.680.097</b>	<b>43.184.295</b>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter



## Noter

---

	2018 kr.	2017 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	34.394	0
Andre finansielle omkostninger	761.392	348.376
	<b>795.786</b>	<b>348.376</b>
<b>2. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2018	6.465.189	5.156.554
Tilgang i årets løb	198.805	1.308.635
Afgang i årets løb	-1.572.801	0
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>5.091.193</b>	<b>6.465.189</b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2018	4.907.612	4.907.612
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2018</b>	<b>4.907.612</b>	<b>4.907.612</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>9.998.805</b>	<b>11.372.801</b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.



## Noter

---

### 3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2018	225.000	180.000
Tilgang i årets løb	5.000	100.000
Afgang i årets løb	-50.000	-55.000
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>180.000</b>	<b>225.000</b>

Opskrivninger 1. januar 2018	18.534.930	7.596.594
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.241.711	18.155.490
Årets tilbageførsler på afgang	-4.203.522	-6.352.154
Udbytte	0	-865.000
<b>Opskrivninger 31. december 2018</b>	<b>13.089.697</b>	<b>18.534.930</b>

<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>13.269.697</b>	<b>18.759.930</b>
--	-------------------	-------------------

#### Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
LGA 3 ApS	Hellerup	100 %
Teglårdshave ApS	Hellerup	100 %
Almyrida ApS	Hellerup	100 %
	31/12 2018	31/12 2017
	kr.	kr.

### 4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2018	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>

### 5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	18.534.930	7.596.594
Resultatandel	-1.241.711	10.938.336
Overført til frie reserver	-4.203.522	0
	<b>13.089.697</b>	<b>18.534.930</b>



## Noter

---

	31/12 2018	31/12 2017
	kr.	kr.
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	12.827.043	4.906.275
Årets overførte overskud eller underskud	-1.287.777	7.920.768
Regulering	4.203.522	0
	<u>15.742.788</u>	<u>12.827.043</u>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.126 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 9.999 t.kr.

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2018 i alt 24.758 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ulrik Thalbitzer-Foldskov Holding ApS, CVR-nr. 35482105 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


